
«>

Navrhovatelé,

Beišán & Još

Niebauer i
advokátní KAN-CELÁŘ i

Došlo
dne;

í Vyřizuje-

ÚSTAVNÍ SOUD
íx ~ - '

2 ) -II- 2020 g ^

-krát Přílohy:

níže uvedeni a podepsaní senátoři v souladu s ustanovením čl. 88 odst. 1 Ústavy ve spojení 
s ustanovením § 64 odst. 2 pišm. b) zákona .č. 182/1993 Sb,, o Ústavním soudu, ve znění 
pozdějších předpisů, kteří tímto současně zmocňují Mgr. Eduarda Beišána, advokáta, eV. č. 
České advokátní komory 17525, působícího v'rámci Beišán & Niebauer advokátní kancelář, 
S.T.O., se sídlem Berounská 107, 270 61 Lány, :k tomu, aby jednal za skupinu navrhovatelů 
navenek a y plném rozsahu je zastupoval v řízení'před Ústavním soudem o tomto návrhu:

US20O&S5O2PM!

senátOr/ka

příjmení podpis

senátor/ka ...V.:ľ

fí^l^L^pr
senátor/ka

senátor/ka

senátor/ka

senátor/ka

senátor/ka

senátor/ka

senátor/ka

'i A !ň y

> # /La^lhski/

y.cA

senátor/ka l/J.AAAhů. (íA;,

Ai/iri

senátor/ka

AÍLHlgi/ůj / jif. l[i /filJ-fg

Beišán & Niebauer, advokátní kancelář, s.r.o,, ÍČ 066 08 795, se sídlem Berounská 107,
Lány, PSČ 270 61, email: info@bn-ak.cz.



senátór/ka

senátor/ka

senátor/ka

senátór/ka

senátor/ka

Belšán & 
Niebauer
ADVOKAtNI' KANCtLÁr

ií UA'?ETC--

/

......... tiOMM........Á'"
Mää......... tí.iJŘÍth.d.

íV'^0-
senátor/ka

senátor/ka ^

'M ^ ’r'

senátor/ka

senátor/ka

senátor/ka ..
lA Ci\r\ ^ I ^'ALá ko M \í'' 1 .\ \

i ■ \

senátor/ka ................. .,.

senátor/ka ........./t/.í^~^.C=AJ..Í.

senátor/ka

senátor/ka

í

ry./j

Belšán & Niebauer, advokátní kancelář, s.r.o., IČ 066 08 795, se sídlem Berounská 107,
Lány, PSČ 270 61, email: info@bn-ak.cz.



Niebauer
advo'k.Atní kancelár

sénátor/ka

senátor/ka j.

...........IAeIÍ.W.í
J

senátor/ka

senátor/ka .................

1/

senátor/ka

senátor/ka .., -r>. ./ .t' ./

senátor/ka

senátor/ka .....

senátor/ka

senátor/ka

senátor/ka

senátor/ka

senátor/ka

senátor/ka

lO
(yťO? t- uD ^v) LOeS'E'^ M j

\

\Jl

\liéU

J//< í

Belšán & Niebauer, advokátní kancelář, s.r.o., IČ 066 08 795, se sídlem Berounská 107,
Lány, PSČ 270 61, email; info@bn-ak.cz.



v x

isan & Niebauer
advokAts'I kancelář

senátor/ka
M/iOK/iiA fľrwm'

senátor/ka s}.P£ML.............. ŘPjM..

sehátor/ka ....

senátor/ka

senátor/ka
• "f'? fjiiMm. I i

senáfbr/ka

f i

senátor/ka

/ ui^/í? 
senátbr/ka ......7'......... y.

sehátor/ka n e L. i. W H 4,!?,r

senátor/ka .............

senátor/ka ................

ly/
/ 'V f' in /;, I

senator/ka ...............J./.fl.!

/y
senátor/ka

senátor/ka

Bclšán & Niebauer, advokátní kancelář^ s.r.o., IČ 066 08 795, se sídlem Berounská 107,
Lány, PSČ 270 61, email; info@bn-ak.cz.



Niebauer
advokátní KANCtLÁÍ

senátór/ka

senátor/ka

senátor/ka

senátor/ka

Bélšán & Niebauer, advokátní kancelář, s.r;0., IČ 066 08 795, se sídlem Berounská 107,
Lány, PSČ 270 61, email; info@bn-ak.cz.



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 133725489-188512-201121161849, skládající se z 26 listů, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla; MIROSLAV HNILICA

Vystavil; Mgr. MIROSLAV HNILICA, advokátní kancelář 
Pracoviště; Mgr. MIROSLAV HNILICA, advokátní kancelář 
V Praze dne 21.11.2020


